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Medl. Navn Adresse Fastnet Mobil Mail
1887 Ole William Ullby Hollænderdybet 5, 313, 2300 København S 28120740 ole@ullby.dk
1937 Erik Frank Hansen Markvej 74, 2660 Brøndby Strand frankhan@mail.dk
2115 Sanny Hansen Bygaden 53, Køng, 4750 Lundby 55769356
2156 William Arentved Engparken 1, 4780 Stege 51784938 39695710 william@arentved.dk
2242 Keld Andersen keldmiwa@gol.com
2303 Bendt Møller Båstrupvej 407, 3480 Fredensborg 48483924 25796911 birben407@gmail.com
2309 Kate Larsen Frederiksborgvej 190 1. th., 2400 København NV 39562276 50424723 kate.larsen@live.dk
2354 Erik V. Larsen Madumvej 60 B, 2610 Rødovre 44916534 evl@post11.tele.dk
2355 Jørgen Svejsø Sankt Nikolaj Vej 9 4. th., 1953 Frederiksberg C 30353010 jorgensvejso@gmail.com
2363 Hans Christian Larsen Lotusvej 10, 3650 Ølstykke 30578387 hanschristian2009@gmail.com
2413 Svend Christensen Amagerbrogade 175, lejl. 215, 2300 København S 32555260 scgnisten@godmail.dk
2437 Jens Kulle Kildegårds Alle 9, 4874 Gedser 54179493 kate.jens@email.dk
2478 Hedin Hildubergh Gammelgårds Alle 19 st., 2665 Vallensbæk Strand hedinhilduberg@gmail.com
2525 Jan Preisler Hauchsvej 15, 4180 Sorø 57834034 60148572 janpreisler@gmail.com
2633 Karl Emil Hansen N. Fasanvej 196 1. tv., 2000 Frederiksberg 38349913 karlemil@vip.cybercity.dk
2648 Hans Jørgen Christiansen Ullerupdalvej 89 2. th., 7000 Fredericia 50413837 hjchristiansen@gmail.com
2660 Lene Markvang Weidekampsgade 15 5. mf., 2300 København S 88388595 42165020 markvang@gmail.com
2667 Tove Dam Vesterled 21, 4690 Haslev 56363439 30627339 toverikdam@gmail.com
2783 Jørgen Birger Hansen Valdemars Alle 12, 2860 Søborg 60646683 joergenbirger@hotmail.com
2882 Niels Frølich c/o Arnfred, Stockholmsgade 49 3., 2100 Kbh. Ø nielsfroelich@tdcadsl.dk
2885 Knud Dick Kornskyldvej 82, København S 32515324 Knud.Dick@comxnet.dk
2934 Jørgen Berg Filippinerne jorgenberg08@yahoo.com
2974 Poul Elkjær Olsen Nybrovej 6, Østerlars, 3760 Gudhjem 61308345 pouleolsen@gmail.com
2976 Carsten Henningsen Vestkærs Alle` 50, 2650 Hvidovre 24820701 carsten.henningsen@tdcadsl.dk
3021 Knud‐Helge Andreasen Ny Kirstinebergvej 12, 4800 Nykøbing F. 54859700 22649560 1944kha@outlook.dk
3022 Jens Aage Pedersen Sophus Bauditz Vej 44, 2920 Charlottenlund 39640779 1945jens@gmail.com
3030 Ole Kenneth Boss Ålekrogen 4, 3730 Nexø 26124913 bossbalka@gmail.com
3078 Arne Halle Sverige ahalle@telia.com
3093 Henrik Fylking Rasmussen Holger Danskes Vej 45 4. 2000 Frederiksberg 38865763 ihr@youmail.dk
3263 Niels Ole Andersen Humlebækgade 9 4. th., 2200 København N 25468779 kristina.t.k@sol.dk
3306 Jesper Jansen Elmegade 22 1. th., København N 26708883 jesperjansen@yahoo.dk
3429 Kate Hildegard Witalis Søndre Fasanvej 87 C 1., 2000 Frederiksberg 36461035 21664357 witalisladefoged@mail.dk
5608 Einar Gade‐Jørgensen Møllestræde 5 1. tv., 3400 Hillerød 48264306 22402957 mallemuk@gmail.com
5638 Anette Sjøberg Jensen 20411894 asjensen@youmail.dk

Chresten Pedersen Golfparken 80 st., 9000 Ålborg 98166605 24210588 oz5dp@email.dk
Jens‐Ole Hansen Hvilehøj 1, 4320 Lejre 46480032 61662045 jensole45hansen@gmail.com
Lauge Godtfred Winther Nørremarksvej 9, Ibsker, 3730 Nexø 56493465 53296071 lwnrmk9@outlook.com
John B. Andersen Bueparken 82, 2750 Ballerup john.b.andersen@adr.dk
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Benny Graff Mortensen 63110211 26289833 benny.g.mortensen@ifad.dk
Vagn Otto Sørensen Strandvej 3, 4771 Kalvehave 55388289 astrid.otto@os.dk
Finn Tullberg Fuglevangsvej 16A, Espergærde 20324791 finn@tullberg.dk
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